



		Врачебный персонал		Средний медицинский персонал		Врачебный персонал		Рабочие		Прочий персонал		Итого		Итого		Итого								
4	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
5	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
6	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
7	Заведующий отделением - врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
8	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Административно-хозяйственное подразделение																								
Прочий персонал																								
Рабочие																								
9	Водитель автомобиля (ПА3320405-04)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля (ГА3-3221)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ОГАУЗ ГИМДКБ

(должность)

(подпись)

Новожилов  
Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

02.10.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Белькова Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

02.10.2020г.

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Степанова Наталья Петровна

(Ф.И.О.)

02.10.2020г.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Филипова Нина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

02.10.2020г.

(дата)

Заместитель главного врача по финансово-экономической работе - начальник

Планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Синякова Инна Александровна

(Ф.И.О.)

02.10.2020г.

(дата)

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Скюрихина Наталья Владимировна (Ф.И.О.)	06.10.2020 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Гайдайчук Елизавета Анатольевна (Ф.И.О.)	06.10.2020 (дата)
Председатель ППО ОГАУЗ ГИМДКБ (должность)	 (подпись)	Репина Елена Анатольевна (Ф.И.О.)	06.10.2020 (дата)
Заместитель председателя ППО ОГАУЗ ГИМДКБ (должность)	 (подпись)	Перебоец Анна Митрофановна (Ф.И.О.)	06.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
3731  
(№ в реестре экспертов)

 (подпись)	Алексеева Ирина Николаевна (Ф.И.О.)	02.10.2020 (дата)
--	--	----------------------

